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حافظ
ز روی دوست، دل دشمنان چه دريابد

چراغ مرده کجا شمع آفتاب کجا

مربی سرشناس در بدترين تيم 

هرى ردنپ سرمربی بسیار سرشناس انگلیسی، از بازنشستگی 
درآمده اســت تا به بدترین تیم فوتبال این کشور بپیوندد. 
سرمربی سابق تیم هاى مشــهورى مثل وستهام و تاتنهام، 
7سال بعد از بازنشستگی با تیم آلبیون قرارداد بسته است. 
این تیم فصل گذشته در تمام 22بازى خود شکست خورد 
تا لقب تمسخرآمیز »بهترین تیم بازنده« را از آن خود کند. 
این لقب در یک نظرسنجی سراسرى در انگلیس انتخاب شد.  
این باشگاه 100سال قدمت دارد. یکی از بازیکنان این تیم، 

73ساله است و 50سال است در تیم بازى می کند. 

جراحی دندان توسط نظافتچی

شــکایت یک مرد 42ســاله در اســتانبول از یک کلینیک 
دندانپزشکی به خاطر تقلب، مورد توجه رسانه ها قرار گرفته 
است. ماجرا این است که این مرد به خاطر درد شدید به صورت 
اضطرارى با یک کلینیک تماس گرفت و وقت اورژانسی گرفت.
در آنجا، با مردى که خودش را استاد دانشگاه معرفی می کرد 
مواجه شــد. این فرد اما در واقع، کمال، نظافتچی کلینیک 
بوده است. او که خود را دکتر جراح جا زده بود، 4دندان جلوى 
مرد بیچاره را کشــید. کمال در نهایت لو رفت و دادگاهی در 

استانبول، او را به2/5سال زندان  محکوم کرده است.

گرینویچ

یک جایی درست بین شغل رویایی شما 
و شغل واقعی تان، جالب ترین شغل هاى 
دنیا قرار دارند؛ عناوین شغلی که برخی 
افراد صاحبشان هســتند و ممکن است 
حتی به گوش شما هم نخورده باشند اما 

در کمال ناباورى وجود دارند.
کار کردن در اداره پست در جنوبی ترین 
نقطه دنیا، یعنی قطب جنــوب یکی از 
همین مشاغل است. شاید فکر کنید به جز 
بخش قطب جنوب که کمی ماجراجویانه 
به نظر می رسد، کار کردن در اداره پست، 
شغلی معمولی باشد، اما کار در این اداره 
پست به خصوص، یک ویژگی جالب دارد 
و آن هم این اســت که اگر می خواهید 
سرپرستی این اداره را داشته باشید، باید 

پنگوئن ها را هم سرشمارى کنید!
»اداره پست پنگوئن« که در بندر لاکروى 
)Lockroy( و جزیــره گودیر در قطب 
جنوب قرار دارد، ســاختمانی 80ساله 
اســت که بریتانیایی ها آن را ساخته اند 
که هر سال 4نفر مسئول مراقبت از آن 
هستند. جزیره گودیر به  اندازه یک زمین 
فوتبال وســعت دارد، اما محل زندگی 
صدها پنگوئن است و مرکز »حفظ میراث 
جنوبگان« بریتانیا با تاسیس اداره پست 
کوچکی در این جزیره از این پنگوئن ها 
مراقبت می کند. این مرکز هر سال 4نفر 
را استخدام می کند که آنها باید از نوامبر 
)آبان( تا  ماه مارس )اسفند( به این جزیره 
رفته و مرتب تعداد پنگوئن ها را بشمارند. 

آنها همچنین بایــد اطلاعات مربوط به 
شــرایط زیســت محیطی این جزیره را 
رصد کرده و گــزارش دهند. البته این را 
هم باید متذکر شویم که این کار، آنقدرها 
هم که به نظر می آید ساده نیست. مدیر 
این مرکز گفته که »زندگی در این جزیره 
بسیار سخت اســت و هرکس که به این 
اداره پســت کوچک براى کار می رود، 
باید روزانه حداقل 12ساعت کار کند و 
وقتی براى استراحت ندارد. افرادى که 
به این پستخانه فرستاده می شوند باید 
بدنی قوى و متناسب داشــته و در برابر 
سختی کار و سرماى شدید قطب جنوب 
تحمل بالایی داشته باشند.« جالب اینکه 
با وجود سختی کار در این اداره پست، هر 
سال بیش از 2هزار نفر، فرم درخواست 
این شغل را ارســال می کنند و متقاضی 
کار کــردن در قطب جنوب هســتند و 
ترجیح می دهند به جاى اینکه شــب ها 
در عالم بی خوابی به این فکر کنند که چرا 
پنگوئن ها زانو ندارند، بروند قطب جنوب 
و از نزدیک این موجودات بامزه را ببینند 

و آمارشان را بگیرند.

آمارگیریازپنگوئنها
جهان نما

یک پنت هــاوس در بالاى یک بــرج 71طبقه 
در دوبی، به قیمــت 136میلیون دلار فروخته 
شده تا رکورد جدیدى در بازار مستغلات آسیا 

ثبت شود.
این پنت هــاوس 5خوابه، یک خانــه مجلل با 
متراژ بیش از 2هزار مترمربع است که بر بالاى 
»برج هاى اقامتی کومو « ساخته می شود. این 
برج در حال ساخت اســت و هنوز تمام نشده 
ولی اســتقبال از فروش آن بســیار بالا بوده و 
براى همیــن قیمت آپارتمان هاى آن بســیار 
بالاست. این برج درمنطقه جمیرا در کنار جزایر 
مصنوعی ساخته شده در خلیج فارس قرار دارد. 
این منطقه، یکی از گران ترین بازار مستغلات 
دنیاست. برج هاى کومو در حال ساخت هستند 

و انتظار می رود کار ساخت آنها تا سال2027 
تمام شــود. رکورد قبلی فروش پنت هاوس در 
دوبی به همین چند ماه پیــش بر می گردد که 
یک آپارتمان در بالاى برج یک هتل، به قیمت 
114میلیون دلار فروخته شد. با توجه به اینکه 
این آپارتمان هنوز تکمیل نشــده، پیش بینی 
می شود که قیمت آن بعد از اتمام کار برج بالاتر 
هم برود. این پنت هــاوس گران ترین آپارتمان 
دنیا در خارج از اروپاست؛ گران ترین پنت هاوس 
دنیا در بالاى برج اودئــون در موناکو قرار دارد 
که قیمتش به 440میلیون دلار می رسد. بعد 
از آن پنت هاوس دى بر منطقه اى مشــرف بر 
هاید پارک لندن قرار دارد که 237میلیون دلار 

قیمت گذارى شده است.

آنهایــی کــه به اصطــلاح 
»ساعت باز« هستند، خوب 
برندهاى مطرح دنیا و تولیدکنندگان شــناخته شده و قرار اســت که میهمانانی به نمایندگی از براى تولیدکنندگان ساعت و صنایع وابسته برپا دوره اش را می گذراند. این نمایشــگاه در اصل عنوان نمایشــگاه ســاعت تهران که پنجمین بین المللی شــهر آفتاب تهران برگزار شــده با گذشــته نمایشــگاهی در مرکز نمایشگاه هاى می کند. همــه اینها را گفتیم تــا بگوییم از روز و مدل هاى مختلف، روى مچ جوان ها خودنمایی براى نسل بعد مانده و جدیدترهایش، در رنگ ها یادگارى هایی اســت که از پدرها و پدربزرگ ها علاقه منــدان زیــادى دارد و قدیمی ترهایش، را نمی گیرد. ســاعت از آن چیزهایی اســت که هوشمند جاى ســاعت هاى قدیمی و عقربه اى می دانند که هیچ یک از ســاعت هاى دیجیتال و 

هم  ساعت در برخی از غرفه ها فروخته می شود.18آذرماه، از ساعت 10 تا 18 برپاست و روز آخر ندهید، چون این نمایشــگاه فقط تا روز شــنبه ساعت فعال خواهند بود. پس فرصت را از دست 110برند مرتبط در قالب 41غرفه در نمایشگاه متنوع و رنگارنگ قدم بزنند و کیف کنند، چراکه دارند هم می توانند ساعت ها در دنیاى ساعت هاى آزاد است و آنهایی که به ســاعت علاقه ویژه اى اما با این همه، بازدید از این نمایشگاه براى همه فعالان صنعت ساعت در ایران هستند.با غرفه داران را دارند  یا  دنبــال ایجاد ارتباط با حاضر می شوند و وظیفه توســعه روابط تجارى با غرفه داران در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب ترکیه، امارات، کره جنوبی و فرانسه براى رایزنی بلژیک، چین، آلمان، انگلیس، هنگ کنگ، تایوان، واقع نمایندگانی از کشورهاى سوییس، ایتالیا، شــده ســاعت، در این رویداد حاضر شوند، در 

به وقت تهران
فاطمه عباسی

رکوردشکنی پنت هاوس 136میلیون دلاری دوبی 


